Администрация Токарѐвского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024                                      р.п. Токарѐвка                                              № 94

О признании утратившими силу отдельные постановления администраций

поселений Токарѐвского района Тамбовской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 323-З

«О преобразовании всех поселений входящих в состав Токарѐвского района

Тамбовской области», администрация муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления

администраций поселений Токарѐвского района Тамбовской области:

постановление администрации Токарѐвского поселкового округа

от 28.06.2017 № 190 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению  муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка» на территории Токаревского поселкового округа

Тамбовской области»;

постановление администрации Токарѐвского поселкового округа

от 18.09.2017 № 315 «О внесении изменений в Административный  регламент

по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача градостроительного

плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации

Токаревского поселкового округа от 28.06.2017 № 190;

постановление администрации Токарѐвского поселкового округа

от 01.07.2019 № 126 «О внесении изменений в административный  регламент

предоставления муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана

земельного участка» на территории Токаревского поселкового округа

Токаревского района, утвержденный постановлением администрации № 315

от 18.09.2017»;

постановление администрации Абакумовского сельсовета от 28.06.2017

 № 58 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

 муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка»;

постановление администрации Абакумовского сельсовета от  18.09.2017

 № 90 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка», утвержденный постановлением от 28.06.2017 № 58»;

постановление администрации Абакумовского сельсовета от 18.01.2018

№ 9 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка», утвержденный постановлением от 28.06.2017 № 58»;

постановление администрации Абакумовского сельсовета от 26.06.2018

№ 61 «О внесении изменений в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка», утвержденный постановлением от 28.06.2017 № 58;

постановление администрации Абакумовского сельсовета от 25.07.2019

№ 24 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плата

земельного участка», утвержденный постановлением от 28.06.2017 № 58

(с изменениями от 16.01.2018 № 9);

постановление администрации Абакумовского сельсовета

от 14.01.2022 № 7 «О внесении изменений в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка», утвержденный постановлением от 28.06.2017 № 58»;

постановление администрации Абакумовского сельсовета от 17.02.2022

№ 11 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка»;

постановление администрации Александровского сельсовета

от 29.06.2017  № 47 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению  муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка»;

постановление администрации Александровского сельсовета

от 18.09.2017 № 68 «О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации

Александровского сельсовета от 29.06.2017 № 47»;

постановление администрации Александровского сельсовета

от 17.01.2018 № 6 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка»;

постановление администрации Александровского сельсовета

от 31.07.2019 № 58 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка», утвержденный  постановлением администрации

сельсовета от 29.06.2017 №47 (с изменениями от 17.01.2018 № 6)»;

постановление администрации Александровского сельсовета

от 21.02.2022 № 10 «О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка»;

постановление администрации Безукладовского сельсовета

от 28.06.2017  № 26 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка»;

постановление администрации Безукладовского сельсовета

от 18.09.2017 № 46 «О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка»;

постановление администрации Безукладовского сельсовета

от 05.08.2019 № 48 «О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка», утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 18.09.2017 № 46 (с изменениями от 28.06.2017 № 26)»;

постановление администрации Безукладовского сельсовета

от 25.02.2022 №14 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка», утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 28.06.2017 № 26»;

постановление администрации Гладышевского сельсовета от  29.06.2017

 № 29 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

 муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка»;

постановление администрации Гладышевского  сельсовета от 18.09.2017

№ 49 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка», утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 29.06.2017 № 29;

постановление администрации Гладышевского  сельсовета от 12.07.2018

№36 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка», утвержденный постановлением 29.06.2017 № 29,

(с изменениями от 18.09.2018 № 49)»;

постановление администрации Гладышевского  сельсовета от 22.07.2019

№48 «О внесении изменений в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный

постановлением администрации сельсовета 29.06.2017 № 29 (с изменениями

от 18.09.2017 № 49);

постановление администрации Гладышевского  сельсовета от 16.02.2022

№ 12 «О внесении изменений в постановление администрации Гладышевского

сельсовета от 29.06.2017 № 29 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

градостроительного плана земельного участка»;

постановление администрации Даниловского сельсовета от  27.06.2017

 № 48 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

 муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка»;

постановление администрации Даниловского сельсовета от 18.09.2017

№ 78 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка»;

постановление администрации Даниловского  сельсовета от 25.07.2018

№ 48 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка», утвержденный постановлением от 27.06.2017 № 48, с

изменениями от 18.09.2017 № 78»;

постановление администрации Даниловского  сельсовета от 29.07.2019

№ 34 «О внесении изменений в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка, утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 27.06.2017 № 48 (с изменениями от 18.09.2017 № 78)»;

постановление администрации Даниловского  сельсовета от 24.02.2022

№ 12 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка», утвержденный постановлением администрации сельсовета

от 27.06.2017 № 48»;

постановление администрации Полетаевского сельсовета от  27.06.2017

 № 39 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

 муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка»;

постановление администрации Полетаевского сельсовета от 18.09.2017

№ 54 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка», утвержденный постановлением администрации

сельсовета от 28.06.2017 № 39»;

постановление администрации Полетаевского сельсовета от 31.07.2019

№ 38 «О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка», утвержденный постановлением администрации сельсовета

от 27.06.2017 № 39 (с изменениями от 18.09.2017 № 54)»;

постановление администрации Полетаевского сельсовета от 28.01.2022

№ 4 «О внесении изменений в постановление администрации Полетаевского

сельсовета от 28.06.2017 № 39 «Об утверждении  Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

градостроительного плана земельного участка»;

постановление администрации Полетаевского сельсовета от 17.02.2022

№ 7 «О внесении изменений в постановление администрации Полетаевского

сельсовета от 28.06.2017 № 39 «Об утверждении  Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача

градостроительного плана земельного участка»;

постановление администрации Сергиевского сельсовета от  27.06.2017

 № 43 «Об утверждении Административного регламента предоставления

 муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка»;

постановление администрации Сергиевского сельсовета от 20.09.2017

№ 65 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка», утвержденный постановлением администрации

Сергиевского сельсовета от 27.06.2017 № 43;

постановление администрации Сергиевского сельсовета от 30.07.2019

№ 24 «О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка», утвержденный постановлением администрации сельсовета

от 27.06.2017 № 43 (с изменениями от 20.09.2017 № 65)»;

постановление администрации Сергиевского сельсовета от 18.02.2022

№ 7 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка»;

постановление администрации Троицкоросляйского сельсовета

от 29.06.2017  № 42 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению  муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка»;

постановление администрации Троицкоросляйского сельсовета

от 08.09.2017 № 62 «О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка, утвержденный постановлением администрации

Троицкоросляйского сельсовета от 29.06.2017 № 42»;

постановление администрации Троицкоросляйского сельсовета

от 07.09.2018 № 56 «О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного

плана земельного участка»;

постановление администрации Троицкоросляйского сельсовета

от 01.02.2022 № 5 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка»;

постановление администрации Троицкоросляйского сельсовета

от 28.02.2022 № 8 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка»;

постановление администрации Чичеринского сельсовета от  29.06.2017

 № 48 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению

 муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка»;

постановление администрации Чичеринского сельсовета от 19.09.2017

№ 65 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка», утвержденный постановлением администрации

Чичеринского сельсовета от 29.06.2017 № 48;

постановление администрации Чичеринского сельсовета от 10.08.2018

№ 47 «О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана

земельного участка»;

постановление администрации Чичеринского сельсовета от 26.07.2019

№ 56 «О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка, утвержденный постановлением администрации сельсовета

от 29.06.2017 № 48 (с изменениями от 18.09.2017 № 65, от 10.08.2018 № 47)»;

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарѐвского муниципального округа «Маяк» и разместить на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Токарѐвского

муниципального округа

Тамбовской области                                                                       А.В. Жуков